UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐÔNG HÀ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Đông Hà, ngày        tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị tổng kết công tác Cải cách hành chính năm 2023

UBND thành phố Đông Hà tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Cải cách

hành chính năm 2023, triển khai Kế hoạch và ký cam kết nâng cao chỉ số cải

cách hành chính năm 2024.

1. Thành phần, trân trọng kính mời

- Đại diện lãnh đạo: Sở Nội vụ Quảng Trị; Phòng Cải cách hành chính -

Văn thư lưu trữ, Sở Nội vụ Quảng Trị.

- Đại diện Thường trực Thành ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND thành phố;

- Chủ tịch UBND thành phố, các Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội thành

phố;

- Thành viên Ban chỉ đạo cải cách hành chính thành phố;

- Lãnh đạo các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp; công chức, viên

chức tham mưu công tác cải cách hành chính tại các cơ quan, đơn vị (mỗi cơ

quan, đơn vị ít nhất 03 người);

- Văn phòng HĐND và UBND thành phố: Đại diện lãnh đạo, công chức

tham mưu công tác cải cách hành chính và công chức làm việc tại Bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả của UBND thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Đông Hà;

- Chủ tịch UBND các phường và các công chức có liên quan (mỗi phường

cử 04 người tham dự, trong đó có công chức phụ trách công tác cải cách hành

chính).

- Đại diện các tập thể, cá nhân được đề nghị khen thưởng;

- Phóng viên Trung tâm Văn hoá thông tin - Thể dục thể thao thành phố:

đến dự và đưa tin.

2. Thời gian: bắt đầu lúc 08h00 ngày 26/01/2024 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Hội trường trụ sở Công an thành phố (số 55, Quốc lộ 9, thành

phố Đông Hà).

4. Chủ trì: Chủ tịch UBND thành phố - Trưởng Ban chỉ đạo cải cách hành

chính thành phố.

5. Chuẩn bị nội dung: Phòng Nội vụ chủ trì phối hợp Văn phòng HĐND

và UBND thành phố.

Kính đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian, thành phần./.

(Tài liệu phục vụ hội nghị được đăng tải tại mục “TÀI LIỆU HỌP UBND” trên

Cổng thông tin điện tử thành phố Đông Hà, đề nghị các đại biểu tự in để nghiên cứu.)

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Trọng Quang

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị tổng kết công tác Cải cách hành chính năm 2023

STT Nội dung Phân công Thời gian

1.  Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Văn phòng

HĐND và UBND 10 phút

2.  Phát biểu khai mạc hội nghị  Chủ tịch UBND 10 phút

3.

Báo cáo tổng kết công tác CCHC của

thành phố năm 2023; Công bố kết quả

Chỉ số CCHC của thành phố và các

phường năm 2023; triển khai kế hoạch,

nhiệm vụ CCHC năm 2024

Phòng Nội vụ 40 phút

4.
Phát biểu chỉ đạo của đồng chí Bí thư

Thành ủy (nếu có)
Bí thư Thành ủy   20 phút

5.  Điều hành tham luận và thảo luận  Chủ tịch UBND 45 phút

6.  Giải lao
Văn phòng

HĐND và UBND 10 phút

7.
Ký cam kết nâng cao chỉ số CCHC năm

2024
Phòng Nội vụ 30 phút

8.  Tuyên dương khen thưởng
Văn phòng

HĐND và UBND 30 phút

9.  Phát biểu kết luận và bế mạc hội nghị  Chủ tịch UBND 15 phút

		2024-01-23T15:00:30+0700

		2024-01-23T16:34:53+0700

		2024-01-23T16:34:53+0700

		2024-01-23T16:34:53+0700